Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.02.2023  № 46

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 01.12.2021 № 339а «О создании Общественного Совета при администрации СП Некрасовское по вопросу рассмотрения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасовское администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации сельского поселения Некрасовское С.Ю. Подгорнова.
3. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава сельского поселения
Некрасовское                                                                           В.А. Лосев

[bookmark: _GoBack]Приложение
Приложение №2
 					к постановлению администрации
сельского поселения Некрасовское

Состав
          Общественного совета при администрации сельского поселения Некрасовское по вопросу рассмотрения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям во видам муниципального контроля

	Председатель Общественного совета  - Подгорнов Сергей Юрьевич

	Секретарь Общественного совета – Мельникова Евгения Сергеевна

	Члены Общественного совета:

	Широкова Надежда Игоревна

	Аксенова Людмила Львовна

	Кудряшов Андрей Леонидович